
 
БОЛЕХІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

​​ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                       

Р І Ш Е Н Н Я 
чергова сорок п’ята сесія восьме демократичне скликання 

  
21 серпня 2024 року                       м. Болехів​ ​ ​          № 36-45/24 
 
Про затвердження акту комісії 
від 29.07.2024  
 

         Розглянувши заяву громадянина Дмитріва Василя Васильовича, який 
зареєстрований у с.Козаківці Калуського району, про відмову у погодженні меж 
земельної ділянки на вулиці Незалежності,80 у селі Козаківці суміжним 
землекористувачем гр.Романів О.В., взявши до уваги будівельний паспорт на 
забудову земельної ділянки від 1997 року,  відповідно до статей 12,158 
Земельного кодексу України, керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Болехівська міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
        1. Затвердити акт комісії від 29.07.2024 щодо погодження межі земельної 
ділянки громадянина Дмитріва Василя Васильовича з громадянкою Романів 
Оксаною Василівною, як суміжним землекористувачем у технічній 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 
ділянок  в натурі (на місцевості). 
      
  Міський голова                                                                   Іван Яцинин 

 



     ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення міської ради 

                                                                                         від 21.08.2024 № 36-45/24 
               

АКТ 

          29.07.2024                                                                                с.Поляниця 
 
        Комісія в складі:  
Л. Сороки– головного спеціаліста сектору землеустрою відділу архітектури, 
містобудування, держархбудконтролю і землеустрою; 
О.Петрів – головного спеціаліста сектору землеустрою відділу архітектури, 
містобудування, держархбудконтролю і землеустрою; 
Т.Горфиняк – головного архітектора- начальника відділу архітектури, 
містобудування, держархбудконтролю і землеустрою; 
М.Іваніва – старости Козаківського старостинського  округу. 
         У присутності  сертифікованого інженера-землевпорядника О.Янцура , 
землекористувачів  Дмитріва Василя Васильовича, Дмитрів Оксани Василівни 
провела розгляд звернення щодо відмови від погодження меж  гр.Дмитрів О.В.  
та обстеження земельної ділянки біля житлового будинку на вулиці 
Незалежності,80 у селі Козаківці.  
        Розглянувши матеріали, комісія встановила, що гр.Романіву В.В. у 1997 
році видано будівельний паспорт на забудову земельної ділянки площею 0,12 га 
в с.Козаківці на вул.Незалежності.  Відповідно до вищезазначеного 
будівельного паспорта проміри меж земельної ділянки відповідають 
промірам,які зазначено у будівельному паспорті. 
       Сертифікованим інженером-землевпорядником О.Янцур відбито на 
місцевості межі земельної ділянки гр.Романів В.В. деревֹ’яними кілками в к-ті 4 
шт. 

З огляду на вищенаведене, комісія рекомендує: 

1.    Визнати, що межі земельної  ділянки гр. Романів О.В. у селі Козаківці  
не порушені,  та  технічна документація із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)  не погоджується 
нею,  як суміжним землекористувачем  із недобросусідських відносин. 

2.    Питання щодо затвердження акту комісії винести на розгляд чергового 
засідання постійної депутатської комісії з питань планування територій, 
містобудування, архітектури, регулювання земельних відносин.    
  

 Л.Сорока        ______________          О.Петрів    _____________ 

 Т.Горфиняк   ______________           М.Іванів    _____________ 

 


